
Wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2024 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I   
In het mandaatregister wordt na mandaat 9 een nieuw mandaat ingevoegd dat als volgt luidt: 

Bijzondere 

voorwaar- 

Aan Door Wettelijke grondslag Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging den/toelich- 

ting 

Afdelings- 

hoofd 

Colle- 

ge 

Awb, Algemene Sub- 

sidieverordening 

Verstrekken aanvullende 

subsidies tot een bedrag 

9A mandaat 

MO Nieuwegein 2015 en van maximaal € 200.000 

bijbehorende subsidie- 

regelingen. 

aan Stichting Movactor 

voor de periode 1 januari 

2024 t/m 31 december 

2024. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 19 maart 2024. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 159076 

GEMEENTEBLAD 11 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2024 nr. 159076 11 april 2024 1 


